
                                       

 

                                                   

 

 

 

 

 

  

  

     

 

 

 

 

 

Об утверждении проекта планировки территории  

и проекта межевания территории объекта АО «Самаранефтегаз» 

«Сбор нефти и газа со скважины № 1 Шиляевского месторождения». 

 

 

  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации 

от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральными законами от 03.07.2016 № 372-ФЗ, 

373-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

рассмотрев проект планировки территории и проект межевания территории 

объекта АО «Самаранефтегаз»: «Сбор нефти и газа со скважины № 1 

Шиляевского  месторождения», администрация муниципального района 

Челно-Вершинский  

 

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории 

объекта АО «Самаранефтегаз»: «Сбор нефти и газа со скважины № 1 

Шиляевского  месторождения» в границах сельских поселений Озерки, 

Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской 

области.  

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» 

и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет. 

 

 

  Глава муниципального района                                      В. А. Князькин 

 

 
Токтаров  
 

 

 

 

 

 

       

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 01.09.2020  № 451  
 

 
 



 

 


